BỘ Y TẾ
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 59/ATTP-NĐTT
V/v: Tuyên truyền bảo đảm ATTP trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 01 năm 2021.

	Kính gửi:
	- Chi Cục ATVSTP các tỉnh/thành phố trực thuộc TW;
- Ban Quản lý An toàn thực phẩm Bắc Ninh, Đà Nẵng, Hồ Chí Minh.

Phục vụ công tác tuyên truyền bảo đảm chất lượng an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Cục An toàn thực phẩm đã phối hợp xây dựng đĩa thông điệp tuyên truyền an toàn thực phẩm.
Cục An toàn thực phẩm gửi tới các đơn vị 01 đĩa tiếng và 01 đĩa hình Thông điệp tuyên truyền “Bảo đảm an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021” và đề nghị các đơn vị tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng tại địa phương và các ngành trực thuộc.
Thời gian tuyên truyền: Từ ngày 15/01/2021 đến 28/2/2021.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TT Trương Quốc Cường (để báo cáo);
- Cục Y tế - Bộ Công an (để phối hợp);
- Cục Quân Y - Bộ Quốc phòng (để phối hợp);
- Cục Quân Nhu - Bộ Quốc phòng (để phối hợp);
- Vụ Công tác HSSV - Bộ GD&ĐT (để phối hợp);
- Lưu VT, NĐTT.
	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Phong